BASINÇLI KAPLAR
GENEL KATALOĞU
www.youtube.com/Ekin Endüstriyel
Sosyal medya hesaplarımız;

4000
90-70 °C 2100 4250
80-60 °C 1230 3210
5000
90-70 °C 3050 4800
80-60 °C 1730 4010
80 °C 70 °C90-70 Kazan 80-60 Kazan
AYIRICI
KAPLAR
34
AYIRICI KAPLAR
Ölçüler yaklaşık olup, değişebilir. Proje ve uygulama ölçülerine uygun imalat yapılmaktadır.
TEKNİK BİLGİLERİ
Kod Bağlantı Çapı Gövde Çapı Yükseklik
MIT-TT DN ØD La
MIT-TT-25 25 100 300
MIT-TT-32 32 125 310
MIT-TT-40 40 125 310
MIT-TT-50 50 150 320
MIT-TT-65 65 150 420
MIT-TT-80 80 200 490
MIT-TT-100 100 200 490
MIT-TT-125 125 250 630
MIT-TT-150 150 300 680
MIT-TT-200 200 400 700
MIT-TT-250 250 500 1030
MIT-TT-300 300 600 1320
L
a
FlanşFlanş
DØ

• Flanşlı Bağlantı
• Boru Kaynaklı Bağlantı
• Dişli Bağlantı
Uygunluk ve Kalite
• TSEK Belgesi
• CE Belgesi
• ISO 9001 Belgesi
Tesisat suyunun içindeki eriyik halde bulunan hava ve su, sıcaklığın artmasıyla gaz haline geçerek
sistemdeki suyla birlikte dolaşmaya başlar. Bu hava; tesisattaki boru, armatür, kazan, kombi gibi
malzemelerde korozyona sebep olur. Ses, dolaşım bozuklukları ve pompalarda kavitasyona neden olur.
Radyatörlerin hava yapması nedeniyle ısınamama sorunlarını beraberinde getirir. Bu nedenle sistemde
hava ayırıcılar kullanılarak bu sorunların önüne geçilmiş olur.
TEKNİK BİLGİLERİ
Kod Bağlantı Çapı Gövde Çapı Yükseklik
MIT-HA DN ØD La
MIT-HA-25 25 100 300
MIT-HA-32 32 125 310
MIT-HA-40 40 125 310
MIT-HA-50 50 150 320
MIT-HA-65 65 150 420
MIT-HA-80 80 200 490
MIT-HA-100 100 200 490
MIT-HA-125 125 250 630
MIT-HA-150 150 300 680
MIT-HA-200 200 400 700
MIT-HA-250 250 500 1030
MIT-HA-300 300 600 1320
36
Denge Kabı
FlanşFlanş
Manşon

 problemsiz boyutlandırılır.
Bağlantı Şekilleri
• Flanşlı Bağlantı
• Boru Kaynaklı Bağlantı
• Dişli Bağlantı
Uygunluk ve Kalite
• TSEK Belgesi
• CE Belgesi
• ISO 9001 Belgesi
Ölçüler yaklaşık olup, değişebilir. Proje ve uygulama ölçülerine uygun imalat yapılmaktadır.
Kazana devresinde (primer devre) ve ısıtma devrelerinde (sekonder devre) farklı ısıtma suyu debilerinde
varsa, hidrolik denge kabı, kazan devresini ve ısıtma devrelerini hidrolik olarak birbirinden ayırır.
TEKNİK BİLGİLERİ
Kod Bağlantı Çapı Gövde Çapı Yükseklik Bağlantı Arası Yükseklik Debi Kapasite
MIT-DK DN ØD La Lb m3/h kW
MIT-DK-25 25 65 450 280 1 20
MIT-DK-32 32 65 450 270 1,7 29
MIT-DK-40 40 80 480 320 2,5 43
MIT-DK-50 50 100 600 350 4 70
MIT-DK-65 65 150 720 400 8 140
MIT-DK-80 80 200 940 500 12 210
MIT-DK-100 100 200 940 500 20 350
MIT-DK-125 125 250 1160 600 32 550
MIT-DK-150 150 300 1380 700 52 900
MIT-DK-200 200 400 1840 1000 100 1750
MIT-DK-250 250 500 2130 1250 185 3250
MIT-DK-300 300 600 2420 1660 300 5250
37
Paket Denge Kabı
Ölçüler yaklaşık olup, değişebilir. Proje ve uygulama ölçülerine uygun imalat yapılmaktadır.
Flanş

 musluğu sayesinde kap içine biriken tortu ve
 pislik kolayca boşaltılabilir.
Bağlantı Şekilleri
• Flanşlı Bağlantı
• Boru Kaynaklı Bağlantı
• Dişli Bağlantı
Uygunluk ve Kalite
• TSEK Belgesi
• CE Belgesi
• ISO 9001 Belgesi
Paket denge kabı; hava ayırıcı, tortu tutucu-pislik tutucu ve denge tankının işlevini tek başına yerine
getirmektedir. Bu özelliği sayesinde ciddi oranda maliyetten tasarruf sağlamaktadır.
TEKNİK BİLGİLERİ
Kod Bağlantı Çapı Gövde Çapı Yükseklik Bağlantı Arası Yükseklik Debi Kapasite
MIT-PDK DN ØD La Lb m3/h kW
MIT-PDK-25 25 65 450 280 1 20
MIT-PDK-32 32 65 450 270 1,7 29
MIT-PDK-40 40 80 480 320 2,5 43
MIT-PDK-50 50 100 600 350 4 70
MIT-PDK-65 65 150 720 400 8 140
MIT-PDK-80 80 200 940 500 12 210
MIT-PDK-100 100 200 940 500 20 350
MIT-PDK-125 125 250 1160 600 32 550
MIT-PDK-150 150 300 1380 700 52 900
MIT-PDK-200 200 400 1840 1000 100 1750
MIT-PDK-250 250 500 2130 1250 185 3250
MIT-PDK-300 300 600 2420 1660 300 5250
38
Paket Tortu Ve Hava Ayırıcı
TEKNİK BİLGİLERİ
Kod Bağlantı Çapı Gövde Çapı Yükseklik
MIT-PTHA DN ØD La
MIT-PTHA-25 25 100 300
MIT-PTHA-32 32 125 310
MIT-PTHA-40 40 125 310
MIT-PTHA-50 50 150 320
MIT-PTHA-65 65 150 420
MIT-PTHA-80 80 200 490
MIT-PTHA-100 100 200 490
MIT-PTHA-125 125 250 610
MIT-PTHA-150 150 300 675
MIT-PTHA-200 200 400 750
MIT-PTHA-250 250 500 1030
MIT-PTHA-300 300 600 1320
L
a
FlanşFlanş
DØ

• Flanşlı Bağlantı
• Boru Kaynaklı Bağlantı
• Dişli Bağlantı
Uygunluk ve Kalite
• TSEK Belgesi
• CE Belgesi
• ISO 9001 Belgesi
Suyun içinde bulunan yabancı maddeleri (suyun evsafından kaynaklanan çamur, tortu ve pislik vb.)
tesisatın içine girmesini engelleyerek drenaja atımını sağlar.
Ölçüler yaklaşık olup, değişebilir. Proje ve uygulama ölçülerine uygun imalat yapılmaktadır.
39
Nötralizasyon Ünitesi Pro
TEKNİK BİLGİLERİ
Kod Kapasite Debi Genişlik Derinlik Yükseklik Giriş-Çıkış
MIT-NUP kW I/h mm mm mm inç
MIT-NUP-350 350 40 400 300 235 3/4"
MIT-NUP-500 500 60 400 300 235 3/4"
MIT-NUP-750 750 90 600 400 235 3/4"
MIT-NUP-1000 1000 120 600 400 235 3/4"
MIT-NUP-1500 1500 180 600 400 335 3/4"
MIT-NUP-2000 2000 240 600 600 335 1"
MIT-NUP-3000 3000 360 800 600 400 1"
MIT-NUP-4000 4000 480 800 600 400 1"
Özellikleri
• Mevzuata uygundur.
• Malzemesi PP veya HDPE'dir.
• Kurulumu ve kullanımı kolaydır.
• Bakım ve temizliği kolaydır.
• Değişik ölçülerde ve kapasitelerde imal
 edilebilir.
Uygunluk ve Kalite
• TSEK Belgesi
• CE Belgesi
• ISO 9001 Belgesi
Yanma sırasında meydana gelen kondensasyon ve baca gazlarının yoğunlaşması nedeni ile pH değerleri
düşer, kondens asidi ortaya çıkar. Kondens asidi, oldukça ciddi ekolojik problemlere neden olurken aynı
zamanda ekonomizer ve kazan üzerinde korozif etkisi vardır. Nötralizasyon cihazı pH değerini nötr hale
getirerek bu problemi önlemiş olur.
Ölçüler yaklaşık olup, değişebilir. Proje ve uygulama ölçülerine uygun imalat yapılmaktadır.
40
Nötralizasyon Ünitesi Eko
TEKNİK BİLGİLERİ
Kod Kapasite Debi Genişlik Derinlik Yükseklik Giriş-Çıkış
MIT-NUE kW I/h mm mm mm inç
MIT-NUE-350 350 50 400 300 300 1"
MIT-NUE-500 500 60 400 300 300 1"
MIT-NUE-750 750 100 565 410 370 1 1/2"
MIT-NUE-1000 1000 120 565 410 370 1 1/2"
MIT-NUE-1500 1500 180 600 490 340 1 1/2"
MIT-NUE-2000 2000 200 600 490 340 1 1/2"
MIT-NUE-2500 2500 250 800 600 500* 1 1/2"
MIT-NUE-3000 3000 300 800 600 500* 1 1/2"
Özellikleri
• Mevuzata uygundur.
• Malzemesi PP veya HDPE'dir.
• Kurulumu ve kullanımı kolaydır.

 reaksiyon ve sıvı akışını önler.
• Tank içinde kireç taşı miktarı belirli seviyenin
 altına düştüğünde yenileri konulur.
• pH değeri periyodik aralıklarla ölçülmesi
 gereklidir.
• pH değeri düşükse taş seviyesi kontrol edilir.
Ölçüler yaklaşık olup, değişebilir. Proje ve uygulama ölçülerine uygun imalat yapılmaktadır.
*Bu modeller tekerlekli olup, tekerlek dahil yüksekliği 640 mm'dir.
41
Hava Tüpü
Ölçüler yaklaşık olup, değişebilir. Proje ve uygulama ölçülerine uygun imalat yapılmaktadır.
TEKNİK BİLGİLERİ
Kod Kapasite Gövde Çapı Yükseklik
MIT-HT lt ØD La
MIT-HT-5 5 150 225
MIT-HT-10 10 200 260
MIT-HT-15 15 200 390
MIT-HT-20 20 300 240
MIT-HT-30 30 300 360
MIT-HT-40 40 300 480
La
D
Manşon
Manşon